
Klientu sūdzību un ziņojumu pieņemšanas un izskatīšanas kārtība

Kas var iesniegt 
sūdzību/ziņojumu?

Jebkura fiziska persona, kura sasniegusi 18 gadu vecumu, 
vai tās pilnvarotā persona vai likumiskais pārstāvis.

Kādā veidā 
sūdzību/ziņojumu var 
iesniegt?

Sūtot uz e-pastu: analizes@laboratorija.lv vai 
kvalitate@laboratorija.lv;
Mājas lapā, sadaļā “Iesniegt atsauksmi;
Papīra formātā (klātienē, iesniedzot laboratorijas 
darbiniekam); 
Pa pastu: Rīga, Grēdu iela 4a, LV-1019;
Mutiski: Klientu apkalpošanas centrs –  SIA “Centrālas 
laboratorijas” darbinieks no pacienta vārdiem pieraksta 
sūdzību/ziņojumu*.

* informatīvais tālrunis: +371 67334433 
Kam adresēt 
sūdzību/ziņojumu?

SIA “Centrāla laboratorija”

Kā vēlams noformēt sūdzību/
ziņojumu?

Iesniegumā vēlams norādīt sekojošo informāciju:
klienta identificējošie dati: vārds, uzvārds, e-pasta adrese,
vēlams personas kod.
Sūdzības/ziņojuma saturs:
sūdzību/ziņojumu var noformēt brīvā formā vai lietojot 
laboratorijas Mājas lapā, sadaļā “Iesniegt atsauksmi”;
Visai informācijai jābūt salasāmai, patiesai, pēc iespējas 
detalizētai. Jābūt precīzi aprakstītai situācijai un minētiem
svarīgākajiem faktiem, kas norāda uz sūdzības/ziņojuma 
būtību. 
Papīra formātā jānorāda dokumenta noformēšanas 
datums un paraksts (ar tā atšifrējumu).
Ja uzskatāt par nepieciešamu, pievienojiet dokumentu 
kopijas, kas attiecināmi uz sūdzību/ziņojumu.

Kas būtu jāzina, ja 
sūdzību/ziņojumu iesniedz 
trešā persona un vēlas uz to 
saņemt atbildi?

Ja atbildi uz sūdzību/ziņojumu vēlas saņemt klienta 
pilnvarotais pārstāvis vai likumiskais pārstāvis 
(aizgādnis), iesniegumā jānorāda/jāpievieno:

 iesniedzēja identificējoši dati: vārds, uzvārds, e-
pasta adrese;

 likumisko pārstāvniecību (aizgādnības) 
apliecinoša dokumenta kopija;

 klienta pašrocīgi vai ar drošu elektronisko 
parakstu parakstīta pilnvarojuma dokumenta 

mailto:analizes@laboratorija.lv
tel:67334433


kopija vai notariāli apstiprināta pilnvarojuma 
kopija, norādot izdevēju, reģistrācijas nr., 
izdošanas datumu.

Kā notiks jūsu sūdzības / 
ziņojuma izskatīšana?

1. Iesniegums tiks nodots kvalitātes nodaļai un 
atbilstošas nodaļas atbildīgai personai, objektīvi 
izskatīs un analizēts.

2. Tiks nodrošināta iesnieguma konfidencialitāte un 
personas datu aizsardzība. Vairāk informācijas 
par personas datu apstrādi pieejama tīmekļa 
vietnē www.laboratorija.lv sadaļā privātuma 
politika.

3. Klienta interesēs radīs labāko risinājumu.
4. Veidos pasākumu kopumu sūdzības situāciju 

neatkārtošanai;
5. Tiks sniegta atbilde:

 rindas kārtībā attiecībā pret citiem 
iesniegumiem (sūdzībām/ziņojumiem);

 pēc iespējas īsākā laikā, bet ne ilgāk kā viena 
mēneša laikā;

 klienta vēlmēm ērtākā veidā (mutiski vai 
rakstiski). 

 Lūdzam Saglabāt savstarpējo cieņu, pieklājību un būt vērstam uz 
sadarbību, labāko risinājumu meklējumos;
Pēc iespējas mazināt vai nepieļaut lieku emociju 
izpaušanu.

http://www.laboratorija.lv/

